carico dell’aggiudicatario in quanto già detratti dalla valutazione dell’immobile.  

Il tutto come meglio descritto dall’Esperto Estimatore, alle cui deduzioni e conclusioni si fa espresso 

rinvio. 

Disponibilità del bene: libero 

Prezzo base: € 25.945,32 (euro venticinquemilanovecentoquarantacinque/32) 

Offerta minima: € 19.458,99 (euro dicianovemilaquattrocentocinquantotto/99), pari al 75% del 

prezzo base.  

Rilancio minimo di gara: € 500,00 (euro cinquecento/00) 

Cauzione: importo non inferiore al 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara